

## **P.H. Ejendomme Kolding ApS**

Haderslevvej 22, st. tv.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38880357

## **Årsrapport 23.08.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Ole Friis Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P.H. Ejendomme Kolding ApS  
Haderslevvej 22, st. tv.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38880357  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 23.08.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Ole Friis Larsen  
Preben Balle

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 220 t.kr., som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi efter standardiserede metoder, der løbende afstemmes med selskabets långivere. Der henvises til omtale i note 3. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er særlige usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af selskabets ejendomme, udover hvad der er sædvanligt ved investeringsejendommens værdiansættelse til dagsværdi.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.755</b>
Andre finansielle omkostninger		(142.065)
<b>Resultat før skat</b>		<b>282.690</b>
Skat af årets resultat	2	(62.876)
<b>Årets resultat</b>		<b>219.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000
Overført resultat		19.814
		<b>219.814</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>6.023.490</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>6.023.490</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>6.023.490</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>6.023.490</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		19.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>269.814</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.803.856</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.803.856</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	68.066
Bankgæld		83.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.536.573
Skyldig selskabsskat		62.876
Anden gæld		<u>194.773</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.949.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.753.676</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.023.490</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	19.814	200.000	219.814
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>19.814</b>	<b>200.000</b>	<b>269.814</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>62.876</u>
	<u>62.876</u>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>6.023.490</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.023.490</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.023.490</u>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,5% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 382 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 451 t.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Boligejendomme beliggende i Kolding: 6 – 7%

Det normaliserede driftafkast kan opgøres således:

Boligejendomme beliggende i Kolding: 375 t.kr.

Alle ejendomme er udlejede.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastlæggelse af dagsværdierne. Ejendomsvurderingerne er understøttet af en finansiel partner. Årets dagsværdiregulering udgør 0 t.kr.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	68.066	3.803.856	3.559.138
	<b>68.066</b>	<b>3.803.856</b>	<b>3.559.138</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 6.023 t.kr.
